ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ПРОЕКТ

      «____» _______2021 г.                                                                     № ____
Воронеж

О внесении изменений  в Перечень государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  от 31.10.2019 № 2826

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, реализации мероприятий предусмотренных Целевой моделью «Поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р и в соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 14 декабря 2017 года № 1031 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденного постановлением  правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 № 365, п р и к а з ы в а ю:
1.	Внести в Перечень государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.10.2019 № 2826 «Об утверждении перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от  09.10.2020 № 2366) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Строки 32, 34, 70, 73, 75, 82, 89, 90, 146 исключить.
1.2. Дополнить строками 155 – 178 следующего содержания:

«
	155
	Воронежская область,
р-н Кантемировский, с. Талы,
ул. Центральная, д. 162
	нежилое здание
	36:12:5000018:121
	322

	156
	Воронежская область,
р-н Аннинский, с. Хлебородное,
ул. Советская, д. 5
	земельный участок
	36:01:0680004:51
	198

	157
	Воронежская область,
р-н Аннинский, с Архангельское, ул. Центральная, д. 15
	здание кухни
	36:01:0050021:333
	206

	158
	Воронежская область,
р-н Аннинский, с Архангельское,
ул. Центральная, д. 15
	земельный участок
	36:01:0050022:185
	362

	159
	Воронежская область,
р-н Каменский, с. Марки,
ул. Центральная, д. 5
	Марковский дом-интернат для престарелых и инвалидов
	36:11:4300005:178
	293,9

	160
	Воронежская область,
р-н Каменский, с. Марки,
ул. Центральная, д. 5
	подвал каменный
	36:11:4300005:177
	37

	161
	Воронежская область,
р-н Каменский, с. Марки,
ул. Центральная, д. 5
	здание кухни прачечной
	36:11:4300005:211
	63.1

	162
	Воронежская область,
р-н Каменский, с. Марки,
ул. Центральная, д. 5
	земельный участок
	36:11:4300005:7
	11844

	163
	Воронежская область,
 р-н Таловский,
п. Новогольский 2-й,
ул. Набережная, д. 36
	земельный участок
	36:29:7400001:28
	285

	164
	Воронежская область,
 р-н. Таловский, п. Солонцовка,
ул. Садовая, д. 18
	земельный участок
	36:29:4800001:17
	115

	165
	Воронежская область,
 р-н Бобровский,
с. Слобода, Санаторий Хреновое тер, здание 34
	магазин
	36:02:5503002:83
	67

	166
	Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, в границах ООО "Нива" (к-з им. Ленина)

	земельный участок

	36:05:4405004:171

	25304

	167
	Воронежская обл, Бутурлиновский р-н, в границах ООО "Нива" (к-з им. Ленина)

	земельный участок

	36:05:4405004:172

	38848

	168
	Воронежская область, р-н Новохоперский, южная часть кадастрового квартала 36:17:7102004

	земельный участок

	36:17:7102004:168

	27478

	169
	Воронежская область, р-н Новохоперский, юго-западная часть кадастрового квартала 36:17:7102004

	земельный участок

	36:17:7102004:163

	22133

	170
	Воронежская область, р-н Новохоперский, юго-западная часть кадастрового квартала 36:17:7102004

	земельный участок

	36:17:7102004:162

	34420

	171
	Воронежская область, р-н Новохоперский, юго-западная часть кадастрового квартала 36:17:7102004

	земельный участок

	36:17:7102004:161

	47983

	172
	Воронежская область, Подгоренский район, в южной части кадастрового квартала 36:24:8000009

	земельный участок

	36:24:8000009:71

	27300

	173
	Воронежская область,
 г. Воронеж, ул. 60-й Армии,
д. 4

	часть здания
	36:34:0203008:7265
	1

	174
	Воронежская область,
 г. Воронеж, ул. Арзамасская,
д. 4
	нежилое встроенное помещение
	36:34:0304001:658
	20

	175
	Воронежская область,
 г. Воронеж, ул. Каляева, д. 19
	нежилое помещение
	36:34:0605068:236
	13

	176
	Воронежская область,
 г. Воронеж, пер. Ботанический, д. 49

	Нежилое помещение
	36:34:0207005:475
	2

	177
	Воронежская область,
 г. Воронеж, пер. Ботанический, д. 47

	здание поликлиники
	36:34:0207005:127
	2

	178
	Воронежская область,
 г. Воронеж, ул. Машиностроителей, д. 13б

	поликлиника
	36:34:0208058:454
	2

                                                                                                                                                                                                                            ».

2.Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
3.Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                          С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]